
Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy folii daktyloskopijnych

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 94147-2015 z dnia 2015-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (wg potrzeb Zamawiającego) dostawy materiałów i odczynników do ujawniania,

utrwalania i badania śladów kryminalistycznych

Termin składania ofert: 2015-07-06

Warszawa: Dostawy materiałów i odczynników do ujawn iania, utrwalania i badania

śladów kryminalistycznych

Numer ogłoszenia: 125345 - 2015; data zamieszczenia : 24.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 94147 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów i odczynników do ujawniania, utrwalania i badania

śladów kryminalistycznych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (wg potrzeb Zamawiającego) dostawy

materiałów i odczynników do ujawniania, utrwalania i badania śladów kryminalistycznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.17.40.00-0, 24.20.00.00-6, 24.31.18.00-8, 39.22.40.00-8, 33.14.11.19-7,

39.22.57.20-8, 44.61.83.40-0, 24.95.91.00-2, 19.52.00.00-0, 33.14.00.00-3, 33.68.30.00-1, 39.23.00.00-3, 24.91.12.00-5,

44.92.11.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawy proszków daktyloskopijnych

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawy pędzli daktyloskopijnych

Część NR: 4   Nazwa:  Dostawy kompresów zapachowych

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STANIMEX sp.j. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 149855,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  168184,05

Oferta z najni Ŝszą ceną: 151794,30 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 168184,05

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STANIMEX sp. j. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28696,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16247,07

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20387,25 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16247,07

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STANIMEX sp.j. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26588,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  19299,93

Oferta z najni Ŝszą ceną: 19299,93 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 24004,68

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TRANSACTOR SECURITY Sp. z o.o., ul. Trakt Lubelski 257A, 04-667 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  50750,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 50750,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 68880,00

Waluta:  PLN.



Część NR: 5   Nazwa:  Dostawy słojów, wiek, foli aluminiowych oraz lakierów

Część NR: 6   Nazwa:  Dostawy skalówek, linijek oraz numerków dowodowych

Część NR: 7   Nazwa:  Dostawy torebek foliowych z zapięciem strunowym, foli silosowych

Część NR: 8   Nazwa:  Dostawy wymazówek jednorazowego uŜycia do zabezpieczenia i pobierania wymazów

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TRANSACTOR SECURITY Sp. z o.o., ul. Trakt Lubelski 257A, 04-667 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16460,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  21255,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 21255,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 21746,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STANIMEX Sp. j. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11157,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8614,92

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8614,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11542,32

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TRANSACTOR SECURITY Sp. z o.o., ul. Trakt Lubelski 257A, 04-667 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6884,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10237,29

Oferta z najni Ŝszą ceną: 10237,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 15758,76

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Tworzyw Sztucznych HAGMED, Zając i Tomaszewski spółka jawna, ul. Tomaszowska 32, 96-200 Rawa Mazowiecka,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20400,00 PLN.



Część NR: 9   Nazwa:  Dostawy materiałów daktyloskopijnych

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  64800,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 64800,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 86400,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STANIMEX Sp.j., S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 66811,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  50652,45

Oferta z najni Ŝszą ceną: 50652,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 50652,45

Waluta:  PLN.


